
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
Θεσσαλονίκη, 23-09-2015 

Αρ. πρωτ.:12710 
 

   
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 

Θέμα: «Υπολογισμός λειτουργικών κενών, κατά κλάδο και ειδικότητα, του διδακτικού 

προσωπικού των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Θεσσαλονίκης, για το διδακτικό έτος 2015-2016» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/8-3-85) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης», όπως 

τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97).  

3. Τις διατάξεις του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ193/τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του N.4327/2015 (ΦΕΚ50/τ.Α΄/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την 

Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

5. Τις αναθέσεις μαθημάτων ανά Ομάδα Προσανατολισμού, Τομέα και Ειδικότητα, καθώς 

και τα τμήματα και τα νέα ορολογία προγράμματα όλων των σχολικών μονάδων. 

6. Το αριθμ.11951/09-09-2015 έγγραφο του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης με 

θέμα: «Καταχώριση στοιχείων λειτουργικής κατάστασης – Λειτουργικά Υπεράριθμοι». 

7. Το αριθμ.12016/11-09-2015 έγγραφο του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης με 

θέμα: «Καταχώριση στοιχείων λειτουργικής κατάστασης – Λειτουργικά Υπεράριθμοι». 

8. Τις αναθέσεις μαθημάτων ανά Ομάδα Προσανατολισμού, Τομέα και Ειδικότητα, καθώς 

και τα τμήματα και τα νέα ορολογία προγράμματα όλων των σχολικών μονάδων. 

9. Την αριθμ. 35/23-09-2015 (Θέμα 10o) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

 

ΑΔΑ: 7ΛΝΘ465ΦΘ3-0Σ6



2 
 

 

Αποφασίζουμε  

 

Καταρτίζουμε τους παρακάτω πίνακες κενών λειτουργικών θέσεων, κατά κλάδο και 

ειδικότητα, του διδακτικού προσωπικού των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, για το σχολικό έτος 2015-2016.  

 

ΑΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ ΩΡΕΣ 

1 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -24 

2 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -12 

3 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΔΕΛΤΑ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -19 

4 

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -14 

5 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -18 

6 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -16 

7 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -14 

8 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -18 

9 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -14 

10 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -12 

11 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -15 

12 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -12 

13 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -20 

14 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -23 

15 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -12 

16 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0101 ΘΕΟΛΟΓΩΝ -12 

17 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -45 

18 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -22 

19 

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -29 

20 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -44 

21 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -50 

22 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -12 

23 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΔΕΛΤΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -23 

24 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΔΕΛΤΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -12 

25 

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -20 

26 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -30 

27 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -14 

28 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -27 

29 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -36 

30 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -20 

31 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -37 

32 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -12 

33 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -13 

34 

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -14 

35 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -23 

36 

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 

(ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -23 

37 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -16 

38 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -15 

ΑΔΑ: 7ΛΝΘ465ΦΘ3-0Σ6



3 
 

39 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -26 

40 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -66 

41 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -14 

42 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -13 

43 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -18 

44 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -26 

45 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -16 

46 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -62 

47 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -16 

48 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -42 

49 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -71 

50 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -56 

51 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -24 

52 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -24 

53 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -26 

54 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -12 

55 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -18 

56 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -19 

57 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -22 

58 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -29 

59 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ -51 

60 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -24 

61 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -12 

62 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΔΕΛΤΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -16 

63 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -20 

64 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -24 

65 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -16 

66 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -19 

67 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -25 

68 

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -24 

69 

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 

(ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -13 

70 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -24 

71 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -20 

72 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -20 

73 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -21 

74 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -13 

75 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -12 

76 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -12 

77 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -35 

78 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -24 

79 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -12 

80 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -40 

81 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -36 

82 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -12 

83 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -33 

84 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -71 

85 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -16 

86 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -23 

87 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -30 

88 

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -16 

ΑΔΑ: 7ΛΝΘ465ΦΘ3-0Σ6



4 
 

89 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -20 

90 

1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -16 

91 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -28 

92 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -16 

93 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ -12 

94 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0501 ΓΑΛΛΙΚΗΣ -12 

95 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -24 

96 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -12 

97 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΔΕΛΤΑ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -14 

98 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΔΕΛΤΑ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -12 

99 

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -26 

100 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -26 

101 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -12 

102 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -16 

103 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -12 

104 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -14 

105 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -12 

106 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -12 

107 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -24 

108 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -20 

109 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ -24 

110 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ0701 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ -16 

111 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ0801 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ -13 

112 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -15 

113 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΔΕΛΤΑ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -20 

114 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΔΕΛΤΑ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -14 

115 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -12 

116 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -28 

117 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -12 

118 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -13 

119 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -20 

120 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -12 

121 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -21 

122 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -12 

123 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -27 

124 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -12 

125 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -13 

126 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ1501 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ -12 

127 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ1501 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ -12 

128 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ1501 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ -12 

129 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ1501 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ -12 

130 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) ΔΕΛΤΑ ΠΕ1601 - ΤΕ1601 ΜΟΥΣΙΚΗΣ -13 

131 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ1601 - ΤΕ1601 ΜΟΥΣΙΚΗΣ -12 

132 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ1601 - ΤΕ1601 ΜΟΥΣΙΚΗΣ -12 

133 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1601 - ΤΕ1601 ΜΟΥΣΙΚΗΣ -13 

134 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1601 - ΤΕ1601 ΜΟΥΣΙΚΗΣ -17 

135 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1601 - ΤΕ1601 ΜΟΥΣΙΚΗΣ -15 

136 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -13 

137 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΔΕΛΤΑ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -25 

ΑΔΑ: 7ΛΝΘ465ΦΘ3-0Σ6



5 
 

138 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΔΕΛΤΑ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -20 

139 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -18 

140 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -23 

141 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -17 

142 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -34 

143 

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -12 

144 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -12 

145 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ1901 ΠΕ2001 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -21 

146 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Τεχνολογία   -22 

147 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ Τεχνολογία   -12 

148 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ Τεχνολογία   -15 

149 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ Τεχνολογία   -13 

150 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ Τεχνολογία   -13 

151 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Τεχνολογία   -15 

152 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Τεχνολογία   -23 

153 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ12 ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. -42 

154 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ12 ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. -13 

155 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ12 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ -12 

156 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΔΕΛΤΑ ΠΕ12 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ -21 

157 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΔΕΛΤΑ ΠΕ12 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ -17 

158 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ12 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ -15 

159 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ12 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ -15 

160 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ14 ΓΕΩΠΟΝΟΙ-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΦΥΣ.ΠΕΡ/ΝΤΟΣ -30 

161 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ17 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ -12 

162 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΔΕΛΤΑ ΠΕ17 

ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ -35 

163 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ17 

ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ -16 

164 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ17 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ 

ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ) -32 

165 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ17 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ 

ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ) -28 

166 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ17 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ 

ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ) -22 

167 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ18 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

(MARKETING) -19 

168 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ18 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

(MARKETING) -41 

169 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕ18 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

(MARKETING) -28 

170 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ18 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

(MARKETING) -20 

ΑΔΑ: 7ΛΝΘ465ΦΘ3-0Σ6



6 
 

171 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ18 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

(MARKETING) -13 

172 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΔΕΛΤΑ ΠΕ18 

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ- ΑΛΙΕΙΑΣ- ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΩΝ & 

ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ - ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ- ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

ΕΚΜΕΤΑΛ- ΘΕΡΜΟΚΗΠ. ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ & ΑΝΘ/ΜΙΑΣ -20 

173 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ18 

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ- ΑΛΙΕΙΑΣ- ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΩΝ & 

ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ - ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ- ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

ΕΚΜΕΤΑΛ- ΘΕΡΜΟΚΗΠ. ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ & ΑΝΘ/ΜΙΑΣ -21 

174 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΕ18 

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ- ΑΛΙΕΙΑΣ- ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΩΝ & 

ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ - ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ- ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

ΕΚΜΕΤΑΛ- ΘΕΡΜΟΚΗΠ. ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ & ΑΝΘ/ΜΙΑΣ -20 

175 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ1818 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ -21 

176 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ1836 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ- ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΤΕΧΝ. ΠΟΤΩΝ -21 

177 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1836 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ- ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΤΕΧΝ. ΠΟΤΩΝ -25 

178 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ18 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ- ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ- ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ- 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓ. ΤΕΧΝΗΣ & ΑΡΧ. ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ  -14 

179 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ1804 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -13 

180 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΟΛΒΗΣ ΠΕ18 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ -13 

181 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ18 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ -20 

182 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ18 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ- ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ -20 

183 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ1833 ΒΡΕΦΟ ΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ -17 

 

ΑΑ Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΦΥΣΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΕΣ ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΣΥΝ 

ΩΡΕΣ 

1 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 -6 -12 -8 -26 

2 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -12 0 -7 0 -19 

3 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 0 -5 -10 -15 

4 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -1 -11 -6 0 -18 

5 2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -16 0 -4 0 -20 

6 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -10 -3 -8 0 -21 

7 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ -3 -8 -16 0 -27 

8 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -21 -10 -12 -22 -65 

9 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0 -1 -12 0 -13 

10 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -23 0 -3 -6 -32 

11 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -7 0 0 -8 -15 

12 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -15 -3 0 0 -18 

13 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -7 -11 -6 -24 

14 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -8 -12 -4 -24 

15 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -1 -10 -6 -17 

16 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -5 -4 -10 -19 

17 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -16 -3 -14 0 -33 

18 

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -10 -3 0 0 -13 

19 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΑΞΙΟΥ 0 -1 -15 -10 -26 

20 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 0 -9 -4 -13 

21 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -11 -6 0 -1 -18 

22 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 0 -3 -12 -12 -27 

23 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -11 -3 -7 0 -21 

         

ΑΔΑ: 7ΛΝΘ465ΦΘ3-0Σ6



7 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ ΠΕ04 ΣΕ ΓΕΛ-ΕΠΑΛ (Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΕΣ ΩΡΕΣ) 

ΑΑ Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΦΥΣΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΕΣ ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΣΥΝ 

ΩΡΕΣ 

1 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -20 0 -6 0 -26 

2 ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ -10 0 -11 0 -21 

3 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -15 -3 -10 0 -28 

4 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ -9 0 -4 0 -13 

5 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 -6 -20 0 -26 

6 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -5 -11 -24 0 -40 

7 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ -11 0 -24 0 -35 

8 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ -7 -16 -26 0 -49 

9 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -17 0 -16 0 -33 

10 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -21 -12 -18 0 -51 

11 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0 0 -20 0 -20 

12 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ -2 -13 -16 0 -31 

13 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 0 -14 -20 0 -34 

14 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -5 -3 -4 0 -12 

15 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -3 -15 -3 0 -21 

16 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -14 -24 -13 0 -51 

17 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 0 -10 -18 0 -28 

18 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -14 -9 0 0 -23 

19 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -2 -19 -26 0 -47 

20 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΟΛΒΗΣ 0 -11 -10 0 -21 

21 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΟΛΒΗΣ -3 -10 -18 0 -31 

22 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΟΛΒΗΣ -11 -6 0 0 -17 

23 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -2 -14 0 -16 

24 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 0 -8 -14 0 -22 

25 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΛΑΓΚΑΔΑ -2 -12 -10 0 -24 

26 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ -17 -11 -14 0 -42 

27 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -13 -4 -11 0 -28 

28 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0 -8 -18 0 -26 

29 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -11 -2 -8 0 -21 

30 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 0 -3 -10 0 -13 

31 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ 0 0 -14 0 -14 

32 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -21 1 -20 0 -40 

33 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ -13 -8 0 0 -21 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ - ΜΟΝΟ ΠΕ0901 

ΑΑ Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΕ09 ΠΕ10 ΠΕ13 ΠΕ10-ΠΕ13 Πολιτική Παιδεία ΒΑΚΕ ΣΥΝ 

1 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ -10 0 0 0 -13 0 -23 

2 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -14 0 0 0 0 0 -14 

3 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ -13 0 0 0 0 0 -13 

4 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΣΙΝΔΟΥ -20 0 0 0 0 0 -20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

ΑΔΑ: 7ΛΝΘ465ΦΘ3-0Σ6



8 
 

          ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ - ΜΟΝΟ ΠΕ1301 

ΑΑ Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΕ09 ΠΕ10 ΠΕ13 ΠΕ10-ΠΕ13 Πολιτική Παιδεία ΒΑΚΕ ΣΥΝ 

1 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -1 0 -12 0 0 0 -13 

          

          ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ - ΜΟΝΟ ΠΕ1001 & ΠΕ1301 

ΑΑ Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΕ09 ΠΕ10 ΠΕ13 ΠΕ10-ΠΕ13 Πολιτική Παιδεία ΒΑΚΕ ΣΥΝ 

1 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 0 0 -12 0 0 -12 

2 1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 0 0 0 -14 0 0 -14 

          

          ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ - ΠΕ0901 & ΠΕ1001 & ΠΕ1301 

ΑΑ Σχολική Μονάδα ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΕ09 ΠΕ10 ΠΕ13 ΠΕ10-ΠΕ13 Πολιτική Παιδεία ΒΑΚΕ ΣΥΝ 

1 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 0 -7 0 0 -10 -2 -19 

2 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 -10 0 0 -13 -2 -25 

3 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 0 -8 0 0 -23 -2 -33 

4 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 0 -8 0 0 -15 -4 -27 

5 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 0 -9 0 0 -4 -2 -15 

6 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 0 0 0 -5 -5 -2 -12 

7 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 0 -4 0 0 -9 -6 -19 

8 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -8 0 0 0 0 -4 -12 

9 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -2 -7 0 0 0 -4 -13 

10 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -4 0 0 0 -10 0 -14 

11 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ -3 -4 0 0 -10 -2 -19 

12 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ -5 -3 0 0 -8 -2 -18 

13 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΣΟΧΟΥ -3 -4 0 0 -10 -2 -19 

14 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ -2 -4 0 0 -10 -2 -18 

15 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ -5 -11 0 0 -14 0 -30 

16 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ -4 0 0 0 -16 0 -20 

17 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ -2 -9 0 0 -6 0 -17 

18 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -7 0 0 0 -6 -4 -17 

19 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΕΧΕΔΩΡΟΥ -3 -6 0 0 -8 -2 -19 

20 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 0 -3 0 0 -8 -2 -13 

21 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ -3 -3 0 0 -7 -2 -15 

22 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ -3 -6 0 0 -3 -2 -14 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΛΝΘ465ΦΘ3-0Σ6


		2015-09-24T16:08:29+0300
	Athens




